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Osmaniye'nin Düziçi ilçesinde, Kahramanmaraş merkezli 6 Şubat 2023 depremlerinden etkilenenler için inşa edilen 65 bloktan 12'si tamamlandı. Bu bloklarda yer alan 192 daireye depremzedeler iki ay içerisinde yerleşmeye başlayacak.
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Cumhurbaşkanı'nın 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DEPREM KONUTLARI ODAK NOKTASIOLDUVALİ DR. ERDİNÇ YILMAZ, AKYAR 2. ETAP  KALICI DEPREM KONUTLARINI İNCELEDİ
Derya Yanık, TOKİ Başkanı Ömer Bulut ile Osmaniye'de deprem sonrası konut projeleri ve şehir planlaması üzerine verimli bir toplantı gerçekleştirdi.Derya Yanık, AK Parti Osmaniye Milletvekili ve TBMM İnsan Haklarını İnceleme Komisyonu Başkanı, Osmaniye'nin önemli isimleriyle birlikte TOKİ Başkanı Ömer Bulut'u ziyaret etti. 

Osmaniye Valisi Dr. Erdinç Yılmaz, yapımı tamamlanan Akyar 2. Etap Kalıcı Deprem Konutlarında inceleme ve denetlemelerde bulundu. 

KAYA'DAN YENİ BAŞKANLARA ‘HAYIRLI OLSUN' MESAJI                                                                                                                                                       

CHP KADİRLİ İLÇE YÖNETİMİ'NDEN GENEL BAŞKAN 

Fakuaşağı Mahallesinde DÜZİÇİ'NDE DEPREMZEDELER İÇİN YAPILAN 192 KONUT TAMAMLANDI
BAŞKAN İBA’DAN AÇIKLAMADüziçi Belediye Başkanı Mustafa İba, depremzedeler için yapılan çalışmalarda sona yaklaşıldığını belirtti. İba, "Şu an 12 blokta yer alan 192 konutumuz teslime hazır hale geldi. İki ay içerisinde depremzede vatandaşlarımızın taşınmaya başlamasını bekliyoruz. Ayrıca, okul yapımı ihalesi tamamlandı, sağlık ocağı ihalesi de yapılacak. Burada yeni bir mahalle oluşacak." Dedi.Sayfa 3
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ÖZGÜR ÖZEL'E ZİYARET
MECLİSTE EĞİTİM KONUŞULDU
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AK Parti Genel Sekreter Yardımcısı ve MKYK Üyesi olarak görev yapan 27. Dönem Osmaniye Milletvekili İsmail Kaya, partisinin Hasanbeyli ve Toprakkale ilçelerindeki yeni ilçe başkanlarına görevlerinde başarılar diledi.

KADİRLİ KÜÇÜK SANAYİ SİTESİ İÇİN  ANKARA'DAN DESTEK GELDİ

OSMANİYE'Lİ BAŞKANLARDAN BAKAN KURUM'A ZİYARET

DÜZİÇİ BELEDİYE BAŞKANI MUSTAFA İBA GAZETECİLERLE

Su SıkıntısıOsmaniye'nin Fakuaşağı Mahallesi'nde yaşanan su sıkıntısı, sıcak yaz günlerinde mahalle sakinlerini zor durumda bırakıyor.Mahallenin birçok bölgesinde dört gündür su yokken, bazı bölgelere ise dönüşümlü olarak su veriliyor. Vatandaşlar, Osmaniye Belediyesi yetkililerine seslenerek, bu sorunun acilen çözülmesini talep ediyor. DİSK EMEKLİ‑SEN DÜZİÇİ ŞUBESİ'NDEN ENFLASYONVE ZAM ORANLARINA TEPKİ

BİR ARAYA GELDİ
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Çay ve kahvenin yanına kısa sürede hazırlanan bir tarif! Müjgan Yurtseven'den Vişneli & badem unlu yumuşacık leziz bir kek...Servis꞉ 20 cm'lik kek kalıbındaHazırlama Süresi꞉ 20 dakikaPişirme Süresi꞉ 40 dakikaMalzemeler꞉200 gr un75 gr badem unu1 paket kabartma tozu1 paket vanilya140 gr tereyağı, oda ısısında200 gr toz şeker3 büyük boy yumurta, oda ısısında120 ml maden suyu200 gr dondurulmuş vişne, çekirdekleri çıkarılmış ölçüÜzerine꞉1 tatlı kaşığı pudra şekeriVişneli Badem Unlu Kek Yapılışı꞉1. Vişneleri buzluktan çıkartıp çözülmeleri için kenara alın.2. Elenmiş un, badem unu, kabartma tozu ve vanilyayı harmanlayın.3. Kalıbın tabanına 1 çay kaşığı 

tereyağı sürüp pişirme kağıdı ile kaplayın.4. Oda ısısındaki tereyağı ve toz şekeri derin bir kaba alıp kremamsı kıvama gelene kadar mikserin yüksek devrinde çırpın.5. Yumurtaları birer birer ekleyip 3‑4 dakika daha çırpın. Unlu karışımı eklerken bir yandan çırpmaya devam edin.6. En son maden suyunu ekleyip hamur homojen kıvama gelene kadar çırpın.7. Kek hamurunu pişirme kağıdı serilmiş kalıba aktarıp üzerini düzeltin. Vişneleri hamura hafifçe batırın.8. 170 derecede fanlı ayarda önceden ısıtılmış fırında 40 dakika pişirerek kürdan testi yapın. Kürdan temiz çıkıyorsa pişmiş demektir, gerekirse 5 dakika daha pişirin.9. Keki fırından çıkardıktan sonra ılınınca servis tabağına geçirin, üzerine pudra şekeri serpiştirin.Afiyetle, sevgiyle ve sağlıkla kalın!

Hazırlayan꞉ Fatma H. ŞimşekVişneli Badem Unlu Kek TarifiÖfke, hepimizin zaman zaman deneyimlediği, oldukça doğal ve insani bir duygudur. Ancak, öfke kontrol edilemez hale geldiğinde hem zihinsel hem de fiziksel sağlığımıza zarar verebilir ve çevremizle olan ilişkilerimizi olumsuz etkileyebilir. Öfke, paylaşıldıkça hafifleyen bir duygudur. Öfkenizi nasıl kontrol edebileceğinize dair birkaç ipucu paylaşarak bu duyguyu daha yönetilebilir hale getirebilirsiniz.Öfkenin Fizyolojik KökenleriÖfke, sadece psikolojik bir tepki değil, aynı zamanda fizyolojik bir süreçtir. Beynimizin amigdala bölgesi, hipotalamusa sinyal göndererek adrenalinin salınmasına neden olur. Bu, kalp atışlarımızı hızlandırır ve duygularımızı keskinleştirir. Bu doğal reaksiyon, bizi tehditlere karşı korur. Ancak, sürekli olarak küçük tetikleyicilere bile aşırı tepki veriyorsanız, bu durum altta yatan fizyolojik sorunların belirtisi olabilir.Öfkenizi Yönetmenin 7 AdımıÖfkenin Yok Edilemeyeceğini Kabullenin꞉ Öfke, doğal bir duygudur ve tamamen yok edilemez. Neden öfkelendiğinizi anlayın ve hislerinizi paylaşarak hafifletin.Duygularınızı Paylaşın꞉ Öfkenizi açıkça ifade etmek, başkalarının sizi anlamasına yardımcı olur ve öfkenizi daha makul karşılamalarını sağlar.Kendinizi Dinleyin꞉ Duygularınızı anlamak, öfkenizi kontrol altına almanın ilk adımıdır. Kendinize dürüst olun ve gerçekten öfkelenip öfkelenmediğinizi sorgulayın.Öfke Anında Uzaklaşın꞉ Öfkenizi kontrol edemiyorsanız, sizi öfkelendiren ortamdan uzaklaşmayı tercih edin. Bu, sakinleşmenize yardımcı olacaktır.Saygılı Olun꞉ Ne olursa olsun, bir başkasına zarar verme hakkınız olmadığını unutmayın. Öfkenizi kontrol etmek, karşılıklı saygının korunmasını sağlar.Öfkenizi Anında Kontrol Edin꞉ Öfkelendiğinizde derin nefes almak, sakinleşmek için mola vermek gibi basit teknikler uygulayın.Profesyonel Yardım Alın꞉ Öfkenizi kontrol etmekte zorlanıyorsanız, mutlaka profesyonel bir yardım alın. Bu, uzun vadede sağlıklı bir ruh hali için önemlidir.Duygularınızı Kontrol Altına AlınÖfke, genellikle diğer duyguları maskelemek için kullanılır. Kalp kırıklığı, mutsuzluk, depresyon veya korku gibi duyguları bastırmak için öfkeye başvurabiliriz. Öfkenin, aslında vücudumuzun bir savunma mekanizması olduğunu anlamak önemlidir. Gerçekten öfkelenip öfkelenmediğinizi veya başka duyguları mı maskeliyorsunuz, bunu kendinize sormanız gerekiyor.Öfkenin Normal Bir Durum Olduğunu KabullenmeliyizÖfke, aslında kötü bir şey değildir. Doğru kullanıldığında, kendinizi koruma mekanizması olabilir. Ancak, her duyguda olduğu gibi, öfkenin de kontrollü olarak yaşanması gerekir. Size zarar verebileceğini düşündüğünüz kişilere karşı öfkelenmek, sizi o kişilere karşı güçlü kılabilir ve size verilebilecek zararı bertaraf edebilir.Öfkenizi Kontrolden Çıktığı Anları İyi GözlemleyinÖfkelenmek doğal bir reaksiyon olsa da, aşırı ve ani tepkiler sağlığınıza zarar verebilir. Mutfakta dökülen bir şey için aşırı tepki vermek, sinirlendiğinizde çığlık atmak gibi davranışlar, kronik öfke sorunlarının belirtisi olabilir. Bu gibi durumlarla baş edemiyorsanız, mutlaka profesyonel yardım alın.Kronik Öfkeyi Kontrol Etmek İçin ÖnerilerFiziksel Aktiviteler꞉ Egzersiz yapmak, vücudun endorfin salgılamasına yardımcı olarak sakinleşmenizi sağlar.Uyku Düzeni꞉ Yeterli uyku, duygularınızı daha iyi kontrol etmenize yardımcı olur.Öfke Günlüğü Tutun꞉ Öfkelendiğiniz zamanları ve nedenlerini not etmek, duygularınızı anlamanızı sağlar.Bir Plan Oluşturun꞉ Sizi öfkelendiren durumlar için bir plan yaparak bu durumlarla başa çıkabilirsiniz.Öfkenizi Kesin Bir Şekilde Dile Getirin꞉ Öfkelendiğinizi belirtmek, karşı tarafın durumu anlamasına yardımcı olur.Anında Öfke Kontrolü İçin TekniklerMola Verin꞉ Öfkelendiğinizde bir süre uzaklaşın ve sakinleşmeye çalışın.Derin Nefes Alın꞉ Derin nefes almak, nabzınızı yavaşlatarak sakinleşmenizi sağlar.Mutlu Bir Yer Hayal Edin꞉ Sizi mutlu eden bir yeri hayal etmek, öfkenizi kontrol etmenize yardımcı olabilir.Olumlu Telkinlerde Bulunun꞉ Kendinize olumlu telkinlerde bulunarak sakinleşmeye çalışın.Güvendiğiniz Birinden Yardım Alın꞉ Sinirli olduğunuzda, güvendiğiniz bir kişiyle konuşmak rahatlatıcı olabilir.Komik Yanını Görmeye Çalışın꞉ Öfkelendiğiniz durumların komik yanlarını görmeye çalışmak, durumu daha kolay aşmanıza yardımcı olabilir.Öfke, kontrol altına alındığında zararsız ve hatta faydalı bir duygu olabilir. Kendinizi tanıyın, duygularınızı anlamaya çalışın ve gerektiğinde profesyonel yardım almaktan çekinmeyin. Unutmayın, öfke doğaldır, önemli olan onu nasıl yönettiğinizdir.

Reşat Nuri Besnek
Öfke Kontrolü꞉ İçinizdeki Fırtınayı Dindirin KADİRLİ KÜÇÜK SANAYİ SİTESİ İÇİN ANKARA'DAN DESTEK GELDİ

DÜZİÇİ BELEDİYE BAŞKANI MUSTAFAİBA GAZETECİLERLE BİR ARAYA GELDİ

TBMM İnsan Hakları İnceleme Komisyon Başkanı ve Osmaniye Milletvekili Derya Yanık, Kadirli Madeni Sanatkarlar Odası Başkanı Ali Tüfekçi ile birlikte yönetim kurulu üyeleri Mehmet Deniz ve Oğuz Avan, TOKİ Başkanı Ömer Bulut'u ziyaret ederek Kadirli Küçük Sanayi Sitesi projesi için gerekli adımları attı.Ziyaret sırasında TOKİ Başkanı Ömer Bulut, Kadirli Küçük Sanayi Sitesi yapım ihalesinin tamamlanma aşamasına geldiğini belirterek, projenin en kısa sürede hayata geçirilmesi için çalışmaların hızlandırıldığını ifade etti.Yanık ve beraberindeki heyet, Bulut'a ziyaretleri ve projeye verdikleri destekten dolayı teşekkür etti. Ayrıca, ziyaret anısına Karatepe Kilimi ve çeşitli hediyeler takdim edildi.Kadirli Küçük Sanayi Sitesi projesinin bölge ekonomisine katkı sağlayacak önemli bir adım olduğunu vurgulayan Yanık, sanayi sitesinin 
tamamlanmasıyla birlikte istihdamın artacağını ve yerel ekonominin güçleneceğini belirtti.Bu gelişmeler, Kadirli 

Küçük Sanayi Sitesi'nin yakın zamanda hayata geçirileceği umudunu bölgedeki esnaflar ve vatandaşlar arasında yükseltiyor.
Osmaniye'nin Düziçi ilçesinde Belediye Başkanı Mustafa İba, ilçenin sorunlarını ve gelişmelerini paylaşmak amacıyla Düziçi İnternet Gazetecileri Cemiyeti ile sabah kahvaltısında bir araya geldi.Kahvaltı programının misafiri olan Düziçi Belediye Başkanı Mustafa İba, belediyenin devam eden projeleri, gelecekte planlanan yatırımlar ve halkın beklentileri hakkında gazetecilere bilgi verdi. Gazetecilerin sorularını yanıtlayan İba, şeffaf bir yönetim anlayışı benimsediklerini ve basının bu süreçteki önemine 

inandıklarını belirtti.Başkan İba Düziçi İnternet Gazetecileri Cemiyetine; yol, su, çöp, sokak hayvanları, altyapı çalışmaları ve sosyal projeler gibi konularda detaylı açıklamalarda bulundu.Toplantının sonunda, gazeteciler de kendi görüş ve önerilerini dile getirip, halkın beklentilerini ve şikayetlerini doğrudan başkana ileterek, bu alanda atılması gereken adımlar ve gelecekte yapılması düşünülen plan ve projelerin önemine dikkat çekti.Kahvaltı da; bu tür buluşmaların, yerel yönetim ile basın arasındaki iş birliğini güçlendireceğine ve ilçenin 

sorunlarına daha hızlı çözümler sunacağı ifade edilerek basının bu alandaki gücü ve ulaştığı çevre değerlendirildi.Program sonunda; Düziçi İnternet Gazetecileri Cemiyetinden Cemiyet Başkanı Zeki Kurultak (Zekice Gazetesi ve ZekiceTV), Yönetim Kurulu üyeleri꞉ Enes Şimşek (Sabır Gazetesi), Ali Önal (Düziçi Haber), Mehmet Atabey (AtabeyTV) ve Adem Avan (SonDakikaDüziçi) kendilerini kırmayarak davetlerine katıldıkları için Düziçi Belediye Başkanı Mustafa Iba' ya teşekkür etti.

MUSTAFA DÜZENLİ
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Osmaniye'nin Düziçi ilçesinde, Kahramanmaraş merkezli 6 Şubat 2023 depremlerinden etkilenenler için inşa edilen 65 bloktan 12'si tamamlandı. Bu bloklarda yer alan 192 daireye depremzedeler iki ay içerisinde yerleşmeye başlayacak.1220 KONUTLUKPROJEDEİLERLEMEKAYDEDİLDİOsmaniye'nin Düziçi ilçesi Gökçayır köyünde, Toplu Konut İdaresi Başkanlığı (TOKİ) tarafından başlatılan 1220 konutluk projenin inşaatı hızla devam ediyor. 65 bloktan oluşan projede, 12 blokta yer alan 192 dairenin inşaat çalışmaları tamamlandı. Bu konutların kaba ve ince inşaatı, altyapısı ve çevre düzenlemesi bitirilmiş durumda.KALAN BLOKLARDAÇALIŞMALARSÜRÜYORProjede yer alan diğer 53 blokta ise kaba inşaat 

tamamlanmış olup, ince işçilik çalışmaları devam ediyor. Bu konutların da kısa sürede tamamlanarak depremzedelere teslim edilmesi planlanıyor.BELEDİYEBAŞKANI'NDANAÇIKLAMADüziçi Belediye Başkanı Mustafa İba, depremzedeler için yapılan çalışmalarda sona yaklaşıldığını belirtti. İba, "Şu an 12 blokta yer alan 192 konutumuz teslime hazır hale geldi. İki ay içerisinde depremzede vatandaşlarımızın taşınmaya başlamasını bekliyoruz. Ayrıca, okul yapımı ihalesi tamamlandı, sağlık ocağı ihalesi de yapılacak. Burada yeni bir mahalle oluşacak." dedi.SAĞLAM ZEMİN VEMODERN YAŞAMALANLARIBaşkan İba, konutların sağlam bir zemin üzerine inşa edildiğini ve tamamının 3+1 dairelerden oluştuğunu belirtti. İba, “Bölgede konutlar ve çevre düzenlemesiyle güzel bir yaşam alanı oluşturuldu. Depremzedeler burada huzur içinde 

oturacak.” ifadelerini kullandı.Osmaniye Düziçi'nde tamamlanan konutlara depremzedelerin yerleşmesi, bölgedeki yaşam kalitesini artıracak ve yeni bir mahalle oluşmasına katkı sağlayacak.

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Kadirli İlçe Başkanı Enver Eker, Osmaniye Milletvekili Asu Kaya ve CHP Kadirli İlçe Yönetim Kurulu üyeleri, Ankara'da CHP Genel Başkanı Özgür Özel'i ziyaret etti.ZİYARETİN AMACI VE İÇERİĞİCHP heyeti, TBMM'deki makamında Genel Başkan Özgür Özel tarafından kabul edildi. Ziyaretin amacı, yaklaşan olası erken seçimler hakkında yerel ve genel stratejiler konusunda istişarelerde bulunmaktı. Genel Başkan Özel, ziyaretlerinden dolayı memnuniyetini dile getirerek, Kadirli Belediye Başkanı Mustafa Mert Olcar'ın kısa sürede gerçekleştirdiği önemli 

çalışmalardan dolayı duyduğu takdiri ifade etti.BAŞKAN EKER'İNAÇIKLAMALARIZiyaret ile ilgili olarak açıklamalarda bulunan CHP Kadirli İlçe Başkanı Enver Eker, yoğun programına rağmen kendilerini kabul eden Genel Başkan Özel'e teşekkür etti. Eker, "Genel Başkanımız Sayın Özgür Özel ile gelmekte olan olası erken seçimler hakkında yerel ve genel stratejiler konusunda görüş alışverişinde bulunduk. Kendisi, Kadirli'yi yakinen takip ettiğini, Belediye Başkanımız Sayın Mustafa Mert Olcar'ın zorluklara rağmen büyük işlere imza attığını ve bundan dolayı çok mutlu olduğunu belirtti" dedi.GENEL BAŞKANÖZEL'İN SELAMLARIVE ZİYARET SÖZÜ Genel Başkan Özel, Kadirli'yi en kısa sürede ziyaret etmek istediğini dile getirerek, Osmaniye ve ilçelerindeki tüm 
hemşehrilerine selamlarını iletti. Başkan Eker, CHP Kadirli İlçe Başkanlığı olarak kabulünden ve yakın ilgisinden dolayı Genel 

Başkan Özel'e teşekkür ederek, Kadirli'yi ziyaret edecek olmasından büyük onur duyacaklarını ifade etti.

HABER꞉ MUSTAFA DÜZENLİ

TGS 72 yaşında! 1952'den beri gazetecilerin haklarını koruyan, basın özgürlüğü için mücadele eden Türkiye Gazeteciler Sendikası'nı kutluyoruz.Türkiye Gazeteciler Sendikası (TGS), 72. yaşını kutluyor. 10 Temmuz 1952'de İstanbul Gazeteciler Sendikası (İGS) olarak kurulan TGS, yıllar boyunca gazetecilerin haklarını koruma ve basın özgürlüğü mücadelesini sürdürdü.Kurucular arasında yer alan Hıfzı Topuz, sendikanın kuruluş amacını şu sözlerle açıklamıştı꞉ "1950'lerin başında yalnız Akşam'da değil, diğer gazetelerde de gazetecinin hiçbir güvencesi yoktu. Patronlar, diledikleri gibi adam alırlar, istedikleri anda gazetecinin işine son verirlerdi. Tazminat ödemek gazete sahibinin keyfine kalmış bir şeydi. Herkes korkardı. Gazeteciler işçi sayılmadıkları için işçi haklarından da yararlanamıyordu. Durumumuz çok sallantıdaydı."TGS'nin Kuruluşu ve İlk Yıllar10 Temmuz 1952'de İstanbul Gazeteciler Sendikası adıyla kurulan sendikamız, 1955'te hükümetin başarısız politikalarını eleştiren gazeteciler tutuklanırken basın özgürlüğü mücadelesini yükseltti. 1957'de savunduğu değerler nedeniyle dokuz ay kapatılan sendika, 1961'de 212 Sayılı Basın İş Kanunu'nun çıkmasında öncü rol oynadı. Gazeteci patronlarının engellemelerine karşı “Basın” gazetesini çıkararak “Simidimiz ve hürriyetimiz için” yürüyüşler örgütledi.

Ulusal ve Uluslararası Mücadele1963'te Türkiye Gazeteciler Sendikası adını alarak ulusal bir örgütlenmeye dönüşen sendikamız, 1965'te Uluslararası Gazeteciler Federasyonu (IFJ) üyesi oldu. 1972'de IFJ'nin 11. Dünya Kongresi'ne İstanbul'da ev sahipliği yaptı.1980 Darbesi ve Sonrası1980 darbesi ile hak grevi ve dayanışma grevi yasaklandı, basın özgürlüğü kısıtlandı. Ancak TGS durmadı, anayasa konferansları ve demokrasi panelleri düzenledi. 1983'te değişen Sendikalar Kanunu ile yalnızca gazete, dergi ve ajanslarda örgütlenmeye başladı.Grevler ve Toplu İşSözleşmeleri1984'te yeniden toplu iş sözleşmeli düzene geçildi. TGS, Milliyet, Tercüman, Güneş, Anadolu Ajansı gibi birçok kuruluşla toplu iş sözleşmeleri imzaladı.2009'da Sabah‑ATV grubunda greve başlandı ve gazetecilere yönelik büyük bir tutuklama ve baskı dalgası yaşandı.Günümüzde TGSBugün TGS, Gazete Duvar, Bianet, Evrensel, Reuters, BBC gibi birçok medya kuruluşunda toplu iş sözleşmeleri imzalıyor. Hürriyet gazetesi, Halk TV ve Discovery Channel gibi yerlerde hukuki mücadele devam ediyor. 2022'de BBC grevini, 2023'te AFP grevini başarıyla sonuçlandıran sendikamız, 2023'te başlayan Sputnik grevini sürdürüyor.TGS'nin Geleceği72 yıllık tarihi boyunca grev, direniş ve basın özgürlüğü mücadelesi ile geçen TGS, gazetecilerin haklarını korumaya devam ediyor. Patronların kâr hırsına gazetecileri ve haber alma özgürlüğünü kurban vermeden, meslektaşlarımızın hak ve hukukunu korumaya devam edeceğiz. Çünkü birlikte güçlüyüz!
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AK Parti Genel Sekreter Yardımcısı ve MKYK Üyesi olarak görev yapan 27. Dönem Osmaniye Milletvekili İsmail Kaya, partisinin Hasanbeyli ve Toprakkale ilçelerindeki yeni ilçe başkanlarına görevlerinde başarılar diledi. Kaya, Genel Merkez Teşkilat Başkanı Erkan Kandemir'in atamalarını değerlendirerek, "AK Parti ailesi olarak ilçe teşkilatlarımızın güçlendirilmesi ve partimizin hedeflerine daha güçlü bir şekilde ilerlemesi için büyük önem taşıyan bu atamaların 

gerçekleştirilmesinden dolayı memnuniyet duyuyorum" dedi.Kaya, yaptığı açıklamada, Hasanbeyli ilçesine Mehmet Bulanık'ın, Toprakkale ilçesine ise Ahmet Özkan'ın getirildiğini belirterek, "Bu kararların alınmasında emeği geçen başta Sayın Erkan Kandemir olmak üzere tüm teşkilat mensuplarımıza teşekkür ederim. Yeni görevlerinde Mehmet Bulanık ve Ahmet Özkan'a başarılar diliyorum. İnanıyorum ki, ilçe teşkilatlarımızın liderliğinde daha da güçlenen AK Parti, ilimiz ve ülkemiz için önemli hizmetler 
sunacaktır" ifadelerini kullandı.Son olarak Kaya, Hasanbeyli ve Toprakkale ilçelerindeki partililerin birlik ve beraberlik içinde 

çalışarak başarıya ulaşacaklarına inancının tam olduğunu vurguladı. Kaya'nın bu açıklamaları, AK Parti'nin ilçe teşkilatlarında yapılan yeni atamaların partinin genel hedefleri doğrultusunda önemli bir adım olduğunu gösterdi.

KAYA'DAN YENİ BAŞKANLARA ‘HAYIRLI OLSUN' MESAJI 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DEPREMZEDELER İÇİN YAPILAN 192 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TAMAMLANDI
CHP KADİRLİ 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Gazetecilerin Gücü 72 Yaşında ! Fakuaşağı Mahallesinde Su SıkıntısıOsmaniye'nin Fakuaşağı Mahallesi'nde yaşanan su sıkıntısı, sıcak yaz günlerinde mahalle sakinlerini zor durumda bırakıyor.Mahallenin birçok bölgesinde dört gündür su yokken, bazı bölgelere ise dönüşümlü olarak su veriliyor. Vatandaşlar, Osmaniye Belediyesi yetkililerine seslenerek, bu sorunun acilen çözülmesini talep ediyor.  Mahalle sakinleri, "Dört gündür sularımız kesik. Sıcak yaz günlerinde su olmadan nasıl yaşayabiliriz? Çamaşır yıkayamıyoruz, duş alamıyoruz. Çocuklar perişan oldu," diyerek su sıkıntısının yarattığı mağduriyeti dile getirdi. Resul Özdil ‑ www.sabirgazetesi.com



Gece yarısı kanepe çeken komşular, kapı önü vedalaşmaları ve sabah motor sesleriyle dolu bir eziyete "Apartmanda Yaşama Sanatı" denirModern şehir yaşamının sunduğu en büyük nimetlerden biri apartman hayatı olsa gerek. Yan dairenizdeki komşunun özel hayatına istemeden de olsa bu kadar hakim olabileceğiniz başka bir yaşam şekli bulmanız zor. Apartmanda yaşamak, bir nevi toplumsal dayanışmanın ve sabırın sınandığı bir sanat dalı haline gelmiş durumda. Bu sanatın inceliklerine hadi birlikte göz atalım꞉Kanepe Çekme SanatıaGece yarısı, tam da rüyanızın en heyecanlı yerinde olduğunuzu düşünün. Belki de hayalinizdeki tatilin tam ortasındasınız ya da piyangoyu kazanmışsınız. Derken bir gürültü... Üst kattaki komşunuz, sanki kanepeyi evin içinde taşımaya karar vermiş. Saatin kaç olduğunun önemi yok; çünkü o kanepe mutlaka yer değiştirmeli! Gecenin bir yarısında kanepe çeken komşular, apartman hayatının bir klasiğidir. Kim bilir, belki de onlar için bu bir tür terapi, bir çeşit meditasyon. Kanepeyi her çekişlerinde, içlerindeki negatif enerjiyi atıyor olabilirler mi? Biz de alt katta uykusuzluk terapisine maruz kalanlar olarak, belki bu duruma anlayışla yaklaşmalıyız. Sonuçta, bu da bir tür komşuluk dayanışması değil mi?Kapı Önünde Vedalaşma FestivaliVe tabii ki kapı önü vedalaşmaları! Misafirperver bir toplumuz, kabul. Ama her misafirliğin sonunda kapı önünde dakikalarca süren vedalaşmalar, bir süre sonra apartmanın sabit bir etkinliği haline geliyor. Vedalaşma anında, sanki o kapının önünden hiç ayrılamayacakmış gibi konuşmalar, espriler, kahkahalar... Hele ki yüksek sesle yapılan "Hadi yine bekleriz!" nidaları. Kalabalık misafir grubu, apartmanın sessizliğinde yankılanırken, biz de kendi dairemizde bu seslerin bitmesini bekleriz. Aslında bu vedalaşmalar, apartman yaşamının sosyal bir ritüeli haline gelmiş durumda. "Bize geldiler, biz de onlara gideriz" mantığıyla süren bu döngü, belki de toplum olmanın en eğlenceli yanlarından biri.MisofonyaApartman hayatının bu küçük zorlukları, bir noktada dayanışmayı ve sabrı öğretir. Kanepe 

çeken komşuya, kapı önü vedalaşmalarına mizahi bir pencereden bakmayı öğrenmek, bu yaşam tarzını daha katlanılır kılar. Belki de üst kattaki komşunuzla, kapı önünde vedalaşanlarla ilgili bir anekdotu paylaşarak, birlikte gülmenin keyfini çıkarabilirsiniz.Sonuç olarak, apartmanda yaşamak bir sanattır. Bu sanatı icra ederken, biraz sabır, biraz daha sabır ve biraz daha sabır! gerektiğini unutmayalım. Kanepe sesleri ve kapı önü vedalaşmaları, apartman yaşamının birer parçası olarak, hayatımıza renk mi katar yoksa hayattan mı soğutur onu yaşayan bilir. Hele bir de Misofonya hastası ise.Tabii ki, bu sanatın ustaları sadece kanepe çekenler veya kapı önü vedalaşmalarında değil. Apartman yaşamının diğer küçük ama sinir bozucu detayları da var꞉ sabahın erken saatlerinde matkapla delik açan komşular, çivi çakanlar ya da tepenizde koşu bandı ile idman yapanlar. Tüm bu olaylar, apartman hayatının dramatik ve komik yanlarını gözler önüne serer. Belki de en iyi çözüm, bu olaylara mizahi bir bakış açısıyla yaklaşmaktır. Sonuçta, yaşadığımız bu karmaşa, bize insan ilişkilerinin ne kadar karmaşık ve aynı zamanda eğlenceli olabileceğini gösterir.Elbette Misofonya hastası iseniz ve giriş katta oturuyorsanız gürültücü bir komşu size hayatı zehredebilir. Tecrübe ile sabit! 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FATMA HAKKOYMAZ ŞİMŞEK

Misofonyalar İçin Apartmanda 
Ziyarete Düziçi Belediye Başkanı Mustafa İba, Yarbaşı Belediye Başkanı Ökkeş Aksoy, Ellek Belediye Başkanı Abbas Yeşildemir, Toprakkale Belediye Başkanı Bekirhan Uyutmaz, Osmaniye Milletvekilleri, İl Başkanı ve İl Genel Meclis Başkanı katıldı.HABER ERSİNŞİMŞEK

Osmaniye'nin ilçe belediye başkanları, Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Murat Kurum'u ziyaret ederek yeni görevinde başarı dileklerinde bulundu. Ziyarete Düziçi, Yarbaşı, Ellek ve Toprakkale Belediye Başkanları ile birlikte Osmaniye Milletvekilleri, İl Başkanı ve İl Genel Meclis Başkanı da katıldı.MUSTAFA İBA'DANZİYARETDüziçi Belediye Başkanı Mustafa İba, sosyal medya üzerinden yaptığı paylaşımda, Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı olarak göreve başlayan Murat Kurum'u ziyaret ettiklerini belirtti. İba, “Osmaniye Milletvekillerimiz, İl Başkanımız, İl Genel Meclis Başkanımız ve AK Partili Belediye Başkanlarımız ile birlikte Sayın Bakanımıza yeni görevinin hayırlı olmasını diledik. Düziçimize verdiği desteklerden dolayı kendisine çok teşekkür ediyorum” dedi.YARBAŞIBELEDİYEBAŞKANI ÖKKEŞAKSOY'UNMESAJI

Yarbaşı Belediye Başkanı Ökkeş Aksoy, sosyal medya üzerinden yaptığı açıklamada, Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Murat Kurum'u, İnsan Haklarını İnceleme Komisyonu Başkanı Osmaniye Milletvekili Derya Yanık, TBMM Plan ve Bütçe Komisyon Üyesi Osmaniye Milletvekili Seydi Gülsoy, İl Başkanı Mehmet Sadi Binboğa, Belediye Başkanları ve İl Genel Meclis Başkanı ile birlikte ziyaret ettiklerini belirtti. Aksoy, “Sayın Bakanımıza nazik kabulleri ve yakın ilgilerinden dolayı teşekkür ediyorum” ifadelerini kullandı.ELLEK BELEDİYEBAŞKANI ABBASYEŞİLDEMİR'İNPAYLAŞIMIEllek Belediye Başkanı Abbas Yeşildemir de sosyal medya üzerinden, yeniden Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı olarak göreve başlayan Murat Kurum'u ziyaret ettiklerini duyurdu. Yeşildemir, “Aile ve Sosyal Hizmetler Eski Bakanımız, Osmaniye Milletvekilimiz Derya Yanık, Osmaniye Milletvekilimiz Seydi 

Gülsoy, İl Başkanımız Mehmet Sadi Binboğa, İl Genel Meclis Başkanımız Mehmet Ali Gizlice ve AK Partili Belediye Başkanlarımız ile birlikte Sayın Bakanımıza hayırlı olsun dileklerimizi ilettik, beldemize verdiği destekler için teşekkür ettik. Ayrıca, beldemizin önemli geçim kaynağı olan Ellek Natürel Zeytinyağı'nı takdim ettik” dedi.TOPRAKKALEBELEDİYEBAŞKANIBEKİRHANUYUTMAZ'DANAÇIKLAMAToprakkale Belediye 

Başkanı Bekirhan Uyutmaz ise sosyal medya üzerinden yaptığı paylaşımda, “Bizim derdimiz Toprakkale'mize hizmet etmek, halkımıza hizmet getirmek! Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanımız Sayın Murat Kurum'u, TBMM İnsan Hakları İnceleme Komisyon Başkanı Milletvekilimiz Sayın Derya Yanık, Milletvekilimiz Sayın Seydi Gülsoy, İl Başkanımız Sayın Mehmet Sadi Binboğa, İl Genel Meclis Başkanımız Mehmet Ali Gizlice ve Belediye Başkanlarımız ile birlikte ziyaret ettik. Sayın Bakanımıza başarı dileklerimizi ve hemşehrilerimizin selamlarını ilettik. İlçemizde devam eden projeler ve yatırımlarımız için desteklerini istedik” ifadelerine yer verdi.BAKAN KURUM'ATEŞEKKÜRBelediye başkanları, ziyaretleri sırasında Bakan Kurum'a, beldelerine yaptığı katkılardan dolayı teşekkür ederek, yeni görevinde başarılar dilediler. 
DİSK Emekli‑Sen Düziçi Şube Başkanı İzzet Ateş, Düziçi Atatürk ve Demokrasi Meydanı'nda düzenlenen basın açıklamasında, TÜİK'in açıkladığı enflasyon oranlarına ve emekli maaşlarına yapılan zamlara sert tepki gösterdi. Ateş, DİSK Emekli‑Sen üyeleri ile birlikte yaptığı açıklamada, TÜİK'in verilerinin işçi, memur ve emeklilerin gerçek yaşam koşullarını yansıtmadığını vurguladı.TÜİK'İN ENFLASYONERİLERİNE ELEŞTİRİTürkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) tarafından açıklanan yıllık enflasyon oranı %71,60, Ocak‑Haziran 2024 dönemini kapsayan 6 aylık enflasyon oranı ise %24,73 olarak duyuruldu. İzzet Ateş, bu oranların bilimsel değerlendirmelerden uzak olduğunu belirtti. TÜİK'in, mahkeme kararlarına rağmen madde fiyat listesini açıklamaması ve hissedilen enflasyon oranını yayınlamamasına dikkat çekti. DİSK‑AR'ın araştırmasına göre, emeklilerin gıda enflasyonunun 

%93,9 olduğunu belirten Ateş, resmi enflasyon oranlarının gerçek dışı olduğunu savundu.ZAM ORANLARI VEYAŞAM KOŞULLARIAçıklanan enflasyon oranları sonucunda işçi ve Bağ‑Kur emeklilerine yapılacak zam oranı %24,73, memur emeklilerine yapılacak zam oranı ise %19,31 olarak belirlendi. Ateş, bu zam oranlarının emeklilere bir kez daha ucuz ekmek kuyruklarını işaret ettiğini ifade etti. Emeklilerin aylık 10 bin lira ile geçinmeye çalıştığını, sağlıklarını kaybederek ve yaşamak için iş arayarak neden olmadıkları krizlerin bedelini ödediklerini dile getirdi.Ateş, iktidar sözcülerinin "hep birlikte bedel ödeyeceğiz" söylemlerine tepki göstererek, "Gelin, siz de aylık 10 bin lira ile geçinmeye çalışın! Gelin siz de bedel ödeyin" dedi.ERKEN SEÇİMÇAĞRISIDİSK Emekli‑Sen olarak, erken seçim çağrısında bulunan Ateş, "Tüm hak ve taleplerimizi 

daha güçlü savunacağız! Örgütlü mücadelemizi büyütecek, iktidarın layık gördüğü ile sınırlı bir yaşamı kabul etmeyeceğiz! İnsan onuruna yakışır bir emeklilik için her alanda 'erken seçim istiyoruz' diye haykırmaya devam edeceğiz" ifadelerini kullandı.Ateş, halkın ekmeğinin halkın sofrasında kalacağını ve çarenin halk olacağını belirterek, "Aydınlık bir gelecek, tasasız bir gençlik, huzurlu bir emeklilik için erken seçim 

çağrımızı yükseltiyoruz, yükseltiyoruz! Yaşasın DİSK!" diyerek basın açıklamasını sonlandırdı.

OSMANİYE'Lİ BAŞKANLARDANBAKAN KURUM'A ZİYARET

DİSK EMEKLİ‑SEN DÜZİÇİ ŞUBESİ'NDENENFLASYON VE ZAM ORANLARINA TEPKİ

Mustafa Düzenli Yazıyor...Yaşama Sanatı

ZAYİ꞉ 03.07.2024 tarihinde TC kimlik kartımı kaybettim. Hükümsüzdür. Bekir YILMAZ
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Cumhurbaşkanı Erdoğan, bir cuma namazı çıkışında Suriye ile normalleşme sürecine dair önemli açıklamalarda bulundu. “Biz daha önce girip çıktık, oturup kalktık Suriye ile neden normalleşmeyelim? Esad orada bir şart koşuyor꞉ 'Biz Türkiye ile normalleşiriz ama Suriye'nin toprak bütünlüğüne saygı duyulduğu müddetçe,'” dedi. Cumhurbaşkanı, Türkiye'nin Suriye'nin toprak bütünlüğüne saygı duyduğunu ve Suriye'nin bölünmesiyle ilgili bir beklenti olmadığını belirtti. Bu açıklamaların ardından birkaç gün içerisinde hem Kayseri'de hem de Suriye'de olaylar patlak verdi. Peki, bu olaylar ne anlama geliyor?Normalleşmeyi Kim İstemiyor?Suriye ile normalleşmeyi istemeyen grupların varlığına işaret eden bu olaylar, derin soruları da beraberinde getiriyor. Türkiye'nin sığınmacılarla doldurulması mı yoksa Ortadoğu'nun insansızlaştırılması mı hedefleniyor? Bu sorunun cevabı, Suriye ile Türkiye'nin normalleşmesinin iki büyük projenin kesiştiğini gösteriyor꞉ Ortadoğu'nun insansızlaştırılması ve Türkiye'nin sığınmacılarla dolması. Normalleşme, Suriyelilerin topraklarına dönmesi ve Türkiye'de sığınmacı kalmaması anlamına geliyor. Ancak, bu durum küresel sermaye ve güçler için tehdit oluşturuyor.Küresel Güçlerin Menfaatleri ve Suriye'deki DurumTürkiye'nin Suriye ile normalleşmesi, küresel sermaye ve güçler için tehdit oluşturuyor. Bu yüzden olaylar patlak veriyor. Türkiye'nin kendi menfaatlerini savunabilen bir politika geliştirmesi gerekiyor. Ancak mevcut hükümetle bunun mümkün olup olmayacağı belirsiz.Suriye'deki Çatışmalar veTürkiye'nin PolitikalarıTürkiye'nin yıllardır desteklediği ÖSO (Özgür Suriye Ordusu) ve onun içinden çıkan IŞİD gibi örgütler, Suriye politikasının karmaşıklığını gözler önüne seriyor. Türkiye, Esad yönetimine karşı farklı bir tutum izleyerek bölgede radikal unsurları destekledi. Aynı zamanda Rusya, Esad'ı destekleyerek bölgede varlığını sürdürdü. Türkiye ve Rusya'nın desteklediği unsurların çatışması, iki ülke arasındaki ilişkilerin karmaşıklığını ortaya koyuyor.Türkiye'nin Menfaatleri ve Küresel İlişkilerTürkiye'nin Ortadoğu'da kendi menfaatlerini koruyabilmesi için küresel güçlerin çıkarlarını gözeten değil, kendi çıkarlarını savunan bir politika geliştirmesi gerekiyor. Bu, mevcut hükümetle mümkün olmayabilir. Ancak, gelecekteki politikaların bu yönde şekillenmesi, Türkiye'nin uluslararası ilişkilerde daha güçlü bir konuma gelmesini sağlayabilir.Sonuç ve ÖnerilerTürkiye'nin Suriye politikası ve Esad ile normalleşme süreci, bölgedeki dengeleri değiştirebilecek önemli bir adım. Ancak, küresel güçlerin bu süreçteki etkileri ve Türkiye'nin kendi menfaatlerini savunabilme kapasitesi, bu sürecin ne yönde ilerleyeceğini belirleyecek. Türkiye'nin kendi menfaatlerini ön planda tutarak hareket etmesi, ülkenin geleceği için kritik öneme sahip.Toplumun bilinçlenmesi ve politikalarını gözden geçirmesi gerekiyor. Türkiye'nin gelecekteki politikalarının, küresel güçlerin etkisinden bağımsız olarak şekillenmesi ve kendi çıkarlarını koruyacak şekilde düzenlenmesi, ülkenin uluslararası arenada daha güçlü bir konuma gelmesini sağlayacaktır.Eğer Türkiye, kendi çıkarlarını savunan bir dış politika benimserse, hem içerde hem de dışarda daha sağlam adımlar atabilir. Bu yüzden, toplum olarak bilinçli olmalı, tercih ve kararlarımızı buna göre şekillendirmeliyiz. Aksi takdirde, dış güçlerin menfaatleri uğruna bedel ödemeye devam ederiz.Kendi menfaatlerimizi korumayı öğrenmeli ve buna göre hareket etmeliyiz.

ğitim, bir toplumun gelişiminin Etemel taşlarından biridir. Bu sürecin başarısı, sadece öğretmenler ve öğrenciler arasında değil, aynı zamanda eğitim sistemine katkıda bulunan çeşitli paydaşlar arasında da güçlü bir işbirliği gerektirir.Eğitim paydaşları, öğretmenler, öğrenciler, veliler, okul yöneticileri, yerel topluluklar ve hükümet gibi çeşitli gruplardan oluşur. Her bir paydaşın rolü ve sorumluluğu, eğitimde kalitenin artırılmasında kritik öneme sahiptir.Öğretmenler꞉ Eğitimin KalbiÖğretmenler, eğitimin merkezinde yer alır. Onlar, öğrencilerin bilgi ve beceri kazanmasını sağlayan rehberlerdir. Öğretmenlerin, öğrencilerin akademik başarılarının yanı sıra, sosyal ve duygusal gelişimlerine de katkıda bulunması gerekmektedir. Bu nedenle, öğretmenlerin sürekli olarak mesleki gelişimlerini sürdürmeleri ve yenilikçi öğretim yöntemlerini benimsemeleri önemlidir. Eğitim paydaşlarının öğretmenlere destek olması, onların motivasyonunu ve verimliliğini artırır.Öğrenciler꞉ Eğitimin Odak NoktasıÖğrenciler, eğitim sürecinin ana aktörleridir. Onların öğrenme motivasyonları, başarıya giden yolda belirleyici bir faktördür. Öğrencilerin aktif katılımı ve sorumluluk alması, eğitimde başarıyı artırır. Bu noktada, öğrencilere uygun öğrenme ortamları sağlamak ve onları bireysel yeteneklerine göre yönlendirmek önemlidir. Öğrencilerin geri bildirimleri, eğitim kalitesinin iyileştirilmesinde önemli bir rol oynar.Veliler꞉ Eğitimin DestekçileriVeliler, çocuklarının eğitim süreçlerinde aktif rol alarak önemli bir destek sağlarlar. Evde sağlanan eğitim ortamı, okulda verilen eğitim kadar önemlidir. Velilerin, çocuklarının eğitimine olan ilgisi ve desteği, onların akademik başarılarını olumlu yönde etkiler. Okul‑veli işbirliği, öğrencilerin gelişimini destekler ve olası sorunların çözümünde etkili bir yol sunar.Okul Yöneticileri꞉ Eğitimin LiderleriOkul yöneticileri, eğitim politikalarının uygulanmasında ve okul ortamının düzenlenmesinde önemli bir rol oynar. Yöneticilerin, öğretmenlerin ve öğrencilerin ihtiyaçlarını gözeten liderlik anlayışı, okulun genel başarısını etkiler. Yöneticilerin, eğitimde yenilikçi yaklaşımlar benimsemesi ve okulu toplumla entegre etmesi, eğitim kalitesini artırır.Yerel Topluluklar ve Sivil Toplum Kuruluşları꞉ Eğitimin Toplumsal DestekçileriYerel topluluklar ve sivil toplum kuruluşları, eğitime katkı sağlayan önemli paydaşlardır. Bu gruplar, okulların ihtiyaçlarına yönelik projeler geliştirebilir, finansal destek sağlayabilir ve toplumsal farkındalık yaratabilir. Eğitimde toplumsal katılım, öğrencilerin daha geniş bir perspektif kazanmasına yardımcı olur ve sosyal sorumluluk bilincini geliştirir.Hükümet ve Eğitim Politikaları꞉ Eğitimin YönlendiricisiHükümet, eğitim politikalarını belirleyen ve uygulayan en önemli paydaştır. Eğitim sisteminin yapılandırılması, kaynakların dağıtımı ve eğitimde fırsat eşitliğinin sağlanması, hükümetin temel sorumlulukları arasındadır. Eğitim politikalarının, güncel ihtiyaçlar doğrultusunda revize edilmesi ve tüm paydaşların görüşlerinin dikkate alınması, eğitimde sürdürülebilir başarıyı sağlar.Sonuç olarak, eğitim paydaşlarının her birinin rolü ve katkısı, eğitim sürecinin kalitesini ve başarısını doğrudan etkiler. Etkili bir işbirliği ve iletişim, eğitimde bütüncül bir yaklaşımın benimsenmesine olanak tanır. Bu sayede, öğrencilerin bireysel ve toplumsal gelişimleri desteklenir ve toplumun genel refahı artırılır. Eğitimde paydaşların rolünü ve önemini kavramak, sürdürülebilir bir eğitim sistemi oluşturmanın temelidir.

Editörün kalemindenEĞİTİMPUSULASI Resul ÖzdilEmine TarımcıEğitimde Paydaşların Rolü ve Önemi Cumhurbaşkanı'nın Esad Çıkışı ve Suriye ile NormalleşmeÜzerine Düşünceler

AK Parti Osmaniye Milletvekili ve TBMM Plan ve Bütçe Komisyon Üyesi Seydi Gülsoy, Milli Eğitim Bakanlığı'nın üst düzey yetkililerini Türkiye Büyük Millet Meclisi'nde ağırladı. Gülsoy, hemşehrisi olan Milli Eğitim Bakanlığı Hukuk İşleri Genel Müdürü Emir Hasan Arslantaş, Teftiş Kurulu Başkanı Abdulkadir Özkan ve Öğretmen Yetiştirme Genel Müdürü Cevdet Vural'ı Meclis'te misafir etti.Ziyaret kapsamında, eğitim sisteminin güncel durumu ve gelecekteki projeler hakkında görüş alışverişinde bulunuldu. Milletvekili Gülsoy, misafirlerine Osmaniye'nin 

eğitim alanındaki ihtiyaç ve beklentilerini de aktardı.Gülsoy, yaptığı açıklamada, “Gazi Meclisimizde değerli hemşehrilerimizi ağırlamaktan büyük mutluluk duyduk. Milli Eğitim Bakanlığı'nın çalışmalarını yakından takip ediyor ve destekliyoruz. Osmaniye'nin eğitim alanındaki taleplerini de kendilerine ilettik. Eğitimde kaliteyi artırmak ve geleceğimizin teminatı olan çocuklarımızı en iyi şekilde yetiştirmek için hep birlikte çalışmaya devam edeceğiz” dedi.Görüşme, sıcak ve samimi bir ortamda gerçekleşirken, taraflar arasında iş birliğinin güçlendirilmesi yönünde önemli 

adımlar atıldı. Ziyaret, Osmaniye'nin eğitim alanında daha iyi hizmet alabilmesi için önemli bir 

AK Parti Osmaniye Milletvekili ve TBMM Plan ve Bütçe Komisyon Üyesi Seydi Gülsoy, Genel Başkan Yardımcısı ve Teşkilat Başkanı Erkan Kandemir'in onayıyla Toprakkale İlçe Başkanlığı'na atanan Ahmet Özkan'a yeni görevinde başarılar diledi. Görevi devreden Üzeyir Uyduran'a ise özverili çalışmalarından dolayı teşekkür etti.Seydi Gülsoy, yaptığı açıklamada, "Genel Başkan Yardımcımız ve Teşkilat Başkanımız Sayın Erkan Kandemir'in tensipleriyle Toprakkale İlçe Başkanlığı'na atanan Sn. Ahmet Özkan'a görevinde başarılar diliyor; görevi devreden Sn. Üzeyir Uyduran'a özverili çalışmalarından dolayı teşekkür ediyorum," dedi.Yeni İlçe Başkanı Ahmet Özkan, AK Parti'nin Toprakkale'deki çalışmalarını daha ileriye taşımak için tüm gücüyle çalışacağını belirtti. Özkan, "Bu göreve layık 
görüldüğüm için teşekkür ederim. Toprakkale'yi daha güzel bir geleceğe taşımak için ekip arkadaşlarımla birlikte var gücümüzle çalışacağız," ifadelerini kullandı.Görevi devreden Üzeyir Uyduran ise, bugüne kadar elde 

edilen başarıların bir ekip çalışmasının ürünü olduğunu belirterek, "Toprakkale için elimizden gelenin en iyisini yapmaya çalıştık. Yeni başkanımız Ahmet Özkan'a başarılar diliyorum. Her zaman yanında olacağım," dedi.

AK Parti Osmaniye Milletvekili ve TBMM Plan ve Bütçe Komisyon Üyesi Seydi Gülsoy, Hasanbeyli İlçe Başkanlığı'nda gerçekleşen görev değişimini duyurdu. Genel Başkan Yardımcısı ve Teşkilat Başkanı Erkan Kandemir'in tensipleriyle Hasanbeyli İlçe Başkanlığı görevine Mehmet Bulanık 

atandı.Milletvekili Gülsoy, yeni İlçe Başkanı Mehmet Bulanık'a başarılar dilerken, görevini devreden Fatma Şanlı'ya da teşekkürlerini iletti. Gülsoy, "Genel Başkan Yardımcımız, Teşkilat Başkanımız Sayın Erkan Kandemir'in tensipleriyle Hasanbeyli İlçe Başkanlığına atanan Sn. Mehmet Bulanık'a görevinde başarılar diliyor; görevi devreden Sn. Fatma Şanlı'ya özverili çalışmalarından dolayı teşekkür ediyorum," dedi.Hasanbeyli ilçesinde yapılan bu değişikliğin, AK Parti'nin yerel teşkilat çalışmalarına yeni bir dinamizm kazandırması bekleniyor. Görevi devralan Mehmet Bulanık, ilçede partinin hedefleri doğrultusunda çalışmalara devam edeceğini belirtti. Fatma Şanlı ise görev süresi boyunca destek 

veren tüm teşkilat üyelerine ve Hasanbeyli halkına teşekkür etti.Yeni İlçe Başkanı Mehmet Bulanık, parti tabanının beklentilerini karşılayacak projelerle Hasanbeyli'de AK Parti'nin gücünü artırmak için çalışacağını vurguladı. Partinin Osmaniye'deki faaliyetlerinin, yerel halkın taleplerine daha hızlı ve etkin yanıt verecek şekilde sürdürüleceği ifade edildi. 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Hasan Turhan
Emlak Sektöründe Arz‑Talep Dengesizlikleri ve Fiyat Dalgalanmaları

Emlak sektörü, ekonomilerin en dinamik ve etkileyici alanlarından biridir. Ancak, bu sektörde zaman zaman arz‑talep dengesizlikleri ve fiyat dalgalanmaları görülebilir. Bu tür dengesizlikler ve dalgalanmalar, hem yatırımcılar hem de tüketiciler için önemli fırsatlar ve riskler barındırmaktadır. Peki, bu dengesizlikler nasıl oluşur ve fiyat dalgalanmaları nelere bağlıdır?Arz‑Talep Dengesizlikleri1. Demografik DeğişimlerEmlak piyasasında arz‑talep dengesizliklerinin başlıca nedenlerinden biri demografik değişimlerdir. Nüfus artışı, göç hareketleri ve yaşlanma gibi demografik faktörler, konut talebini doğrudan etkiler. Özellikle büyük şehirlere olan iç göç, bu bölgelerde konut talebinin artmasına ve dolayısıyla arz‑talep dengesizliğine yol açar.2. Ekonomik KoşullarEkonomik büyüme dönemlerinde, gelir düzeylerinin artması ve kredi imkanlarının genişlemesi, konut talebini artırabilir. Ancak, ekonomik durgunluk dönemlerinde talep azalabilir ve arz fazlası oluşabilir. Bu durum, emlak piyasasında dalgalanmalara neden olur.3. İnşaat Sektöründeki Gelişmelerİnşaat sektöründeki teknolojik yenilikler ve maliyetlerdeki değişimler, emlak arzını etkiler. Yeni projelerin hayata geçmesi, konut arzını artırırken, inşaat maliyetlerindeki artışlar arzı kısıtlayabilir.4. Yatırım EğilimleriEmlak, genellikle güvenli bir yatırım aracı olarak görülür. Ancak, spekülatif yatırımlar ve gayrimenkulün yatırım aracı olarak tercih edilmesi, piyasa üzerinde baskı oluşturabilir ve dengesizliklere yol açabilir.Fiyat Dalgalanmaları1. Piyasa BeklentileriEmlak piyasasında fiyatlar, geleceğe yönelik beklentilere göre dalgalanabilir. Ekonomik büyüme, faiz oranlarındaki değişiklikler ve hükümet politikaları, piyasa beklentilerini şekillendirir ve fiyatları etkiler.2. Faiz OranlarıFaiz oranlarındaki değişiklikler, konut kredisi maliyetlerini etkiler. Faiz oranlarının düşmesi, konut kredisi kullanımını teşvik ederek talebi artırabilir ve fiyatları yükseltebilir. Tersine, faiz oranlarının yükselmesi, talebi azaltarak fiyatların düşmesine yol açabilir.3. Arz‑Talep DengesiPiyasada arzın talebi karşılayamaması durumunda fiyatlar yükselir. Tersine, arz fazlası olduğunda fiyatlar düşer. Bu basit ekonomik prensip, emlak piyasasında fiyat dalgalanmalarının temel nedenidir.4. Yatırımcı DavranışlarıYatırımcıların emlak piyasasına olan ilgisi, fiyat dalgalanmalarında önemli bir rol oynar. Yüksek getiri beklentisiyle yapılan yatırımlar, fiyatları artırabilir. Ancak, piyasada güven kaybı yaşandığında, hızlı satışlar fiyatların düşmesine neden olabilir.Çözüm ÖnerileriEmlak sektöründeki arz‑talep dengesizliklerini ve fiyat dalgalanmalarını minimize etmek için çeşitli stratejiler geliştirilebilir꞉1. Planlı Kentleşme꞉ Şehirlerin planlı bir şekilde büyümesi, konut arzının talebe uygun şekilde artırılmasını sağlar.2.Teşvik ve Destekler꞉ Hükümetler, inşaat sektörünü destekleyici politikalar geliştirerek arzı artırabilir ve talep dengesizliklerini önleyebilir.3. Finansal Düzenlemeler꞉ Faiz oranları ve kredi politikaları, emlak piyasasında istikrarı sağlamak için dikkatle yönetilmelidir.4. Yatırım Bilinci꞉ Yatırımcıların bilinçli ve uzun vadeli planlarla hareket etmesi teşvik edilmelidir.Emlak sektöründe arz‑talep dengesizlikleri ve fiyat dalgalanmaları, piyasanın dinamik doğasının bir parçasıdır. Bu dengesizlikler ve dalgalanmalar, doğru stratejilerle yönetildiğinde, sektörün sürdürülebilirliği ve istikrarı sağlanabilir. Yatırımcılar ve tüketiciler için önemli fırsatlar sunan emlak piyasası, aynı zamanda dikkatli analiz ve planlama gerektiren bir alandır. Emlak sektöründeki gelişmeleri yakından takip ederek, bilinçli kararlar almak, hem bireysel hem de toplumsal açıdan faydalı olacaktır.

Tarım, ekonomilerin temel taşlarından biridir ve tarımsal üretimin sürdürülebilirliği, hem yerel hem de global ölçekte büyük önem taşır. Bu bağlamda, tarım sektörüne verilen desteklemeler, sektörü güçlendirerek çiftçilerin gelirlerini artırmakta ve genel ekonomik büyümeye katkıda bulunmaktadır.Çiftçi Gelirleri Üzerindeki EtkisiDesteklemeler, çiftçilerin gelirlerini doğrudan artırarak onların tarımsal üretim kararlarını olumlu yönde etkiler. Bu destekler sayesinde çiftçiler, daha fazla üretim yapma olanağı bulur ve elde ettikleri gelir artışı ile yaşam standartlarını yükseltirler. Dolayısıyla, tarımsal desteklemeler, çiftçilerin ekonomik refahını artırmada önemli bir rol oynar.Üretim Fazlası ve Sürdürülebilir ÜretimDesteklemeler, zaman zaman üretim fazlasına neden olabilir. Ancak, üretimden bağımsız olarak verilen destekler, piyasa sinyallerinin dikkate alınmasını teşvik ederek daha sürdürülebilir bir üretim yapısına katkıda bulunur. Bu şekilde, çiftçiler sadece üretim miktarına değil, aynı zamanda pazarın taleplerine ve çevresel sürdürülebilirliğe de odaklanırlar.Ekonomik Büyümeye KatkıTarımsal desteklemeler, sadece tarım sektörünün değil, genel ekonomik büyümenin de motorlarından biridir. Tarım sektöründe sağlanan destekler, istihdamı artırarak işsizlik oranını düşürür, dış ticarete katkıda bulunur ve hizmet sektörüne de olumlu etkiler yapar. Böylece, tarımsal desteklemeler, ekonomik kalkınmanın geniş bir yelpazede hissedilmesine olanak tanır.Sürdürülebilirlik ve Çevre KorumaDesteklemeler, sürdürülebilir tarımı teşvik ederek çevreyi koruma amacına hizmet eder. Sürdürülebilir tarım uygulamaları, doğal kaynakların verimli kullanılmasını sağlar ve gelecek nesiller için sağlıklı bir çevre bırakmayı hedefler. Ayrıca, yoksul çiftçilere sağlanan yardımlar, tarımsal üretimin sürdürülebilirliğine katkıda bulunarak sosyal adaleti de destekler.Üretim Maliyetlerinin AzaltılmasıDesteklemeler, çiftçilerin üretim maliyetlerini azaltarak onların daha fazla üretim yapmasına olanak tanır. Düşen maliyetler, çiftçilerin karlılığını artırırken, daha fazla üretim yapmalarını sağlar. Bu da, tarımsal üretimde verimliliği artırarak sektörel büyümeye katkıda bulunur.Destekleme Politikalarının ÖnemiTarımsal destekleme politikaları, çiftçilerin gelirini artırmanın yanı sıra, sektörün yapısal ve dönemsel problemlerine de çözüm sunmalıdır. Bu politikalar, bütüncül bir yaklaşımla ele alınmalı ve çiftçilerin bağımsız bir sektör oluşturmasına olanak tanımalıdır. Ancak bu şekilde, tarım sektörü güçlü, sürdürülebilir ve dirençli bir yapıya kavuşabilir.Tarımsal desteklemeler, tarım sektörünün gelişimine, çiftçilerin gelirine ve genel ekonomik büyümeye önemli katkılar sağlamaktadır. Sürdürülebilir tarım uygulamalarını teşvik eden, üretim maliyetlerini azaltan ve yoksul çiftçilere yardım eden bu destekler, tarım sektörünün yapısını da iyileştirir. Gelecekte, daha etkin ve kapsamlı destekleme politikaları ile tarım sektörünün potansiyeli daha da artırılabilir ve ülke ekonomisine daha büyük katkılar sağlanabilir.TARIMSAL DESTEKLEMELERİN DÖNÜŞTÜRÜCÜ ETKİLERİTarımsal desteklemeler, sadece çiftçilerin değil, aynı zamanda tarım sektörünün ve genel ekonominin de can damarıdır. Bu destekler, tarım sektöründe yapısal dönüşümlere yol açarak daha sürdürülebilir, verimli ve ekonomik açıdan güçlü bir tarım yapısının oluşmasını sağlar. Desteklemelerin tarım sektörüne olan dönüştürücü etkileri birkaç temel başlık altında toplanabilir꞉Çiftçi Gelirleri Üzerindeki EtkisiTarımsal desteklemeler, çiftçilerin gelirlerini artırarak onların tarımsal üretim kararlarını olumlu yönde etkiler. Destekler sayesinde çiftçiler, daha fazla üretim yapma olanağı bulur ve elde ettikleri gelir artışı ile yaşam standartlarını yükseltirler. Bu durum, çiftçilerin finansal güvenliğini artırarak tarım sektörünün sürdürülebilirliğine katkıda bulunur.Üretim Artışı ve Sürdürülebilir ÜretimDesteklemeler, kısa vadede üretim fazlasına neden olabilir. Ancak, uzun vadede üretimden bağımsız olarak verilen destekler, piyasa sinyallerinin dikkate alınmasını teşvik eder. Bu, daha sürdürülebilir bir üretim yapısına katkıda bulunur ve çiftçilerin sadece üretim miktarına değil, aynı zamanda piyasa taleplerine ve çevresel sürdürülebilirliğe de odaklanmasını sağlar.Ekonomik BüyümeTarımsal desteklemeler, sadece tarım sektörünün değil, genel ekonomik büyümenin de motorlarından biridir. Tarım sektöründe sağlanan destekler, istihdamı artırarak işsizlik oranını düşürür, dış ticarete katkıda bulunur ve hizmet sektörüne de olumlu etkiler yapar. Tarımsal desteklemeler, ekonomik kalkınmanın geniş bir yelpazede hissedilmesine olanak tanır ve ülke ekonomisine büyük katkılar sağlar.Sürdürülebilirlik ve Çevre KorumaDesteklemeler, sürdürülebilir tarımı teşvik ederek çevreyi koruma amacına hizmet eder. Sürdürülebilir tarım uygulamaları, doğal kaynakların verimli kullanılmasını sağlar ve gelecek nesiller için sağlıklı bir çevre bırakmayı hedefler. Ayrıca, yoksul çiftçilere sağlanan yardımlar, tarımsal üretimin sürdürülebilirliğine katkıda bulunarak sosyal adaleti de destekler.Üretim Maliyetlerinin AzaltılmasıDesteklemeler, çiftçilerin üretim maliyetlerini azaltarak onların daha fazla üretim yapmasına olanak tanır. Düşen maliyetler, çiftçilerin karlılığını artırırken, daha fazla üretim yapmalarını sağlar. Bu da, tarımsal üretimde verimliliği artırarak sektörel büyümeye katkıda bulunur.Tarımsal desteklemeler, çiftçi gelirlerini artırma, üretimi teşvik etme, ekonomik büyümeye katkı sağlama, sürdürülebilirliği destekleme ve üretim maliyetlerini azaltma gibi dönüştürücü etkilere sahiptir. Ancak, bu desteklerin etkin ve hedeflere uygun kullanılması, tarım sektörünün uzun vadeli gelişimi için kritik önem taşır. Desteklerin doğru planlanması ve uygulanması, tarım sektörünün gelecekte de güçlü ve sürdürülebilir olmasını sağlayacaktır.
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Derya Yanık, TOKİ Başkanı Ömer Bulut ile Osmaniye'de deprem sonrası konut projeleri ve şehir planlaması üzerine verimli bir toplantı gerçekleştirdi.Derya Yanık, AK Parti Osmaniye Milletvekili ve TBMM İnsan Haklarını İnceleme Komisyonu Başkanı, Osmaniye'nin önemli isimleriyle birlikte TOKİ Başkanı Ömer Bulut'u ziyaret etti. Bu ziyaret, Osmaniye'nin şehir planlaması ve kalkınması açısından büyük önem taşıyan konuların ele alındığı, verimli ve çözüm odaklı bir toplantıya sahne oldu.Toplantıya katılan önemli isimler arasında Osmaniye İl Başkanı Mehmet Sadi Binboğa, Hasanbeyli Belediye Başkanı Şevket Yumrutepe, Mehmetli Belediye Başkanı Fatih Mehmet Seyitoğlu ve Kadirli Küçük Sanayi Sitesi Başkanı Ali Tüfekçi yer aldı. Bu güçlü kadro, şehirdeki önemli sorunları ve çözüm önerilerini masaya yatırarak, Osmaniye'nin geleceğine dair önemli kararlar aldı.DEPREM SONRASIKONUTLAR ÖNCELİKLİKONUToplantıda özellikle deprem sonrası yapımı devam eden konut projeleri öncelikli olarak ele alındı. Depremin yarattığı yıkımın ardından hızla inşasına başlanan ve TOKİ tarafından yürütülen konut projelerinin durumu, ilerleme kaydedilen aşamalar ve karşılaşılan zorluklar detaylı bir şekilde değerlendirildi. Ömer Bulut, bu projelerin hızla tamamlanarak hak sahiplerine teslim edilmesi için tüm imkanların seferber edildiğini vurguladı.

TOPLANTIDA ELEALINAN DİĞERKONULARDeprem sonrası konut projelerinin yanı sıra, Osmaniye'nin kentsel dönüşüm projeleri, sosyal konut projeleri, altyapı yatırımları ve şehir planlaması konuları da detaylı bir şekilde ele alındı. Özellikle TOKİ'nin şehirde gerçekleştirdiği diğer projeler ve bu projelerin şehir halkına sağladığı katkılar üzerinde duruldu. Ömer Bulut, Osmaniye'nin kalkınması ve 

gelişmesi için yapılan çalışmaları detaylandırarak, gelecekte hayata geçirilecek projeler hakkında bilgiler verdi.Toplantı sonrasında bir açıklama yapan Derya Yanık, “Osmaniye'nin geleceği için son derece verimli ve çözüm odaklı bir toplantı gerçekleştirdik. Şehrimizin sorunlarını ve ihtiyaçlarını en iyi şekilde analiz ettik. TOKİ Başkanı Ömer Bulut'a Osmaniyemize gösterdiği yakın ilgiden dolayı çok teşekkür ediyoruz. Osmaniye, Türkiye Yüzyılı vizyonuna uygun bir 

şekilde hızla gelişmeye devam edecektir,” ifadelerini kullandı.ŞEHRİN GELECEĞİ İÇİNUMUT VERİCİ ADIMLARToplantıda alınan kararlar, Osmaniye halkı için umut verici bir geleceğin habercisi oldu. Devam eden yeni projeler ve yatırımlar, Osmaniye'nin hem ekonomik hem de sosyal açıdan kalkınmasına büyük katkı sağlayacak. Derya Yanık ve beraberindeki heyetin TOKİ Başkanı Ömer Bulut'a gerçekleştirdiği bu önemli ziyarette gelecek için Osmaniye 

projelerinin konuşulması ile sona erdi. OSMANİYE İÇİN BİRLİKVE BERABERLİK MESAJIDerya Yanık, toplantının ardından yaptığı açıklamada, Osmaniye'nin kalkınması için birlik ve beraberlik içinde çalışmanın önemine vurgu yaptı. “Osmaniye'nin her bir ferdi, bu şehrin geleceği için önemli bir rol oynuyor. Birlikte çalışarak, Osmaniye'yi hak ettiği yere taşıyacağız,” dedi.
Osmaniye Valisi Dr. Erdinç Yılmaz, yapımı tamamlanan Akyar 2. Etap Kalıcı Deprem Konutlarında inceleme ve denetlemelerde bulundu. Vali Yılmaz'a ziyaretinde Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürü Hamdi Görkem Gençtürk ve AFAD İl Müdür Vekili Muhammed Mustafa Ardıç da eşlik etti.Vali Dr. Erdinç Yılmaz, ziyaretin sonunda yaptığı açıklamada, Akyar ikinci etaptaki konutların modern ve depreme dayanıklı olarak TOKİ tarafından inşa edildiğini belirtti. Yılmaz, “Gerçekten çok güzel olmuş. 

Allah Devletimizden razı olsun. Şu an vatandaşlarımızı yerleştirme süreci devam ediyor. Şu ana kadar 2325 konutun kurası çekildi. Önümüzdeki süreçte yerleştirmeleri daha da hızlı artıracağız. Az işleri kaldı, onları tamamlamak için koordinasyon içinde büyük bir gayretle çalışıyoruz. Kıymetli hemşehrilerimizi en kısa sürede konutlarına kavuşturmayı çok arzuluyoruz. Çalışmalarımızın sonuna yaklaştık. Hemşehrilerimize hayırlı olmasını diliyorum,” dedi.Vali Yılmaz'ın incelemeleri sırasında, yeni konutların 

vatandaşların güvenli ve konforlu bir yaşam sürmesi için tüm detayların düşünüldüğü görüldü. Osmaniye'de depremzedeler için yapılan bu modern konutlar, bölgede büyük bir memnuniyetle karşılanıyor.

Muhammet Burak Kıraç
Memleket 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OSMANİYE ASKF'DE TEK LİSTE, TAM DESTEKLEVENT ÖZTÜRK GÜVEN TAZELEDİ
Cevdetiyespor Kulübü Başkanı Çağatay Duman, yaptığı açıklamalarda, yeni sezon hazırlıklarının büyük bir titizlikle devam ettiğini ve hedeflerinin BAL Ligi'ne yükselmek olduğunu vurguladı.HABER RESULÖZDİLwww.sabirgazetesi.com

RESUL ÖZDİL 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Osmaniye 1. Amatör Lig takımlarından Cevdetiyespor, yeni sezon hazırlıklarına hız kesmeden devam ediyor. Geçtiğimiz hafta prensip anlaşmasına varılan Kadir Mertkan Cerrah ile resmi sözleşme imzalandı. Kariyerine Hatay'da devam eden ve Hatay Süper Amatör Ligi'nde fırtına gibi esen Mertkan, BAL Ligi'nde de forma giydiği her takımda şampiyonluk sevinci yaşadı. Lider orta saha oyuncusu olarak tanınan Mertkan, son olarak Toprakkalespor'da şampiyonluk yaşadı. Merkez orta saha pozisyonunda oynayan ve liderlik özellikleriyle dikkat çeken Mertkan, Cevdetiyespor forması altında başarıdan başarıya koşmayı hedefliyor.Cevdetiyespor yönetimi, yeni sezon için güçlü bir kadro kurma çalışmalarını sürdürüyor. Hatay Süper Amatör Ligi'nde fırtına estiren kanat oyuncusu Mustafa Hamami ile de resmi sözleşme imzalandı. Mustafa, son olarak Yeni Çağ'da şampiyonluk yaşadı. Merkez sol kanat pozisyonunda oynayan ve 

oyun anlayışıyla dikkat çeken Mustafa, Cevdetiyespor forması altında kupalar kazanmayı hedefliyor.YUVADA KALAN GENÇ YETENEKLERCevdetiyespor, altyapısından yetişen ve Osmaniye Spor FK altyapısında kendini kanıtlayan genç yetenekler Hasan Arık ve Halit Can Çakmak'ı da kadrosunda tutmayı başardı. Gelen tüm transfer tekliflerine rağmen yuvada kalan bu genç oyuncular, yeni sezonda da Cevdetiyespor için ter dökecekler. Orta sahanın efendisi olarak tanınan Hasan Arık ve defans hattının duvarı olarak bilinen Halit Can Çakmak, yeni sezon için büyük umutlar taşıyorlar.BAŞKAN ÇAĞATAYDUMAN'DAN AÇIKLAMALARCevdetiyespor Kulübü Başkanı Çağatay Duman, yaptığı açıklamalarda, yeni sezon hazırlıklarının büyük bir titizlikle devam ettiğini ve hedeflerinin BAL Ligi'ne yükselmek olduğunu vurguladı. Duman, “Cevdetiyespor olarak güçlü bir kadro kurmak için yoğun çaba sarf ediyoruz. Yeni transferlerimiz Kadir Mertkan Cerrah ve Mustafa Hamami'nin takıma büyük katkı sağlayacağına 

inanıyoruz. Ayrıca, altyapımızdan yetişen genç yeteneklerimiz Hasan Arık ve Halit Can Çakmak'ın da takıma önemli katkılar sağlayacağını düşünüyoruz. Cevdetiyespor olarak yeni sezonda başarıdan başarıya koşmayı hedefliyoruz” dedi.Yeni sezon öncesi hazırlıklarını sürdüren Cevdetiyespor, kadrosuna kattığı yetenekli oyuncularla şampiyonluk mücadelesi vermeye hazırlanıyor. Kulüp yönetimi ve teknik heyet, taraftarlarına büyük zaferler yaşatmak için çalışmalara aralıksız devam ediyor. 

CEVDETİYESPOR'DA YENİ SEZON HAZIRLIKLARI VE 
smaniye Amatör OSpor Kulüpleri Federasyonu'nun (ASKF) 10. Olağan Genel Kurulu, mevcut Başkan Levent Öztürk başkanlığında gerçekleştirildi. Kongre, çok amaçlı spor salonu toplantı salonunda yapıldı ve Levent Öztürk, tek listeyle girdiği seçimde geçerli oyların tamamını alarak güven tazeledi.Kongreye spor camiasından geniş katılım sağlandı. Başkan Levent Öztürk, delegelerin tam desteğini alarak bir kez daha başkan seçilirken, yeni yönetim kurulunu da tanıttı. Öztürk'ün listesinde Harun Uygun, Volkan Canpolat, Ahmet Atakan Ertuğ, Mehmet Ali Şipal, Şahin Aktemur, Soner Karabay, Ahmet Kubat, Fatih Eroğlu, Süleyman Kocaman ve Ali Turgay Akıncı asil yönetimde yer aldı.Denetim Kurulu üyeleri olarak Mehmet Ünlü, Rıza Yıldırım ve Zehra Gedik seçilirken, Disiplin Kurulu'nda Sinan Anıl, Hanifi Temurtaş ve Ramazan Çelik görev alacak. Onur Kurulu'nda ise Kadir Çenet, Nedim 

Ünlü, Murat Kanlı, Serkan Karayiğit, Sedat Gürsel Öztürk, Şükrü Şipal ve Erdoğan Akyürek gibi isimler bulunacak.TASK Delegeliklerine ise Levent Öztürk, Volkan Canpolat ve Ahmet Atakan Ertuğ seçildi. Yeni dönemde, Osmaniye Amatör Spor Kulüpleri Federasyonu, bölgedeki spor faaliyetlerini daha da ileriye taşımak için çalışmalara hız kesmeden devam edecek.Başkan Levent Öztürk, kongre sonrasında yaptığı açıklamada, "Amatör spor kulüplerimizi daha iyi noktalara taşımak ve gençlerimizi sporla buluşturmak için çalışmalarımıza ara vermeden devam edeceğiz. Bize güvenen tüm delegelere teşekkür ediyorum," dedi. Yeni yönetimle birlikte hedeflerinin büyük olduğunu vurgulayan Öztürk, Osmaniye'de amatör sporun daha geniş kitlelere yayılması için çaba göstereceklerini belirtti.Yeni yönetim kurulunun belirlenmesinin ardından, federasyon üyeleri ve delegeler, başarı dilekleriyle kongreyi sonlandırdı. 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Yumurtalık sahilleri, Belediye Başkanı Erdinç Altıok'un önderliğinde büyük bir değişim yaşıyor. Göreve gelir gelmez sahilleri işgalden kurtaran ve halkın kullanımına açan Başkan Altıok, Ayas Merkez Sahili'nin kötü görünümüne son verdi. Merkez sahilde oluşturulan 'Aile Alanı' sayesinde aileler rahat bir tatil yapabilecek.

Yumurtalık'a yakışmayan görüntüleri sona erdiren Başkan Altıok, sahilde geniş kapsamlı temizlik çalışmaları yaparak kumların içindeki izmaritleri tek tek toplattı. 120 metre uzunluğunda ve 50 metre genişliğinde deniz kenarındaki 6 dönüm alan, aileler için özel alan olarak düzenlendi. Başkan Altıok, “Genel Başkanımız Özgür Özel, Genel Başkan Yardımcılarımız, Adana Milletvekillerimiz ve Adana Büyükşehir Belediye Başkanımız Zeydan Karalar'ın destekleriyle Yumurtalık'ı güneyin parlayan yıldızı yapmaya kararlıyız. Sahillerimiz çağdaş bir görünüme kavuştu. Daha çok işimiz var. Yepyeni projelerimizle halkımızın rahatlığı ve huzuru için çalışmalarımızı sürdürüyoruz” dedi.

Sahilde atıl durumda bırakılan bakımsız ve kullanışsız duş alanlarını yenilediklerini belirten Başkan Altıok, “Daha önce sadece su borusundan oluşan duş alanlarını çelik konstrüksiyon ve seramik döşemeyle kapatıp modern hale getirdik. İnsan onuruna yakışmayan tuvaletleri tamamen yeniledik” dedi. Başkan Altıok, Yumurtalık Ayas Merkez Plajı'nı uluslararası bir görünüme ve örnek bir halk plajına çevireceklerini kaydetti. “Soyunma odaları da komple yenilenecek. Yine sahile yakışır büfeler ve stantlar tasarlıyoruz. Çok yakında onlar da halkımızın hizmetine girecek” diye ekledi.

Başkan Erdinç Altıok, “Ayas merkez sahil tamamlandıktan sonra aynı güzellikleri Gençlik Kampımızda ve Zeytinbeli Plajımızda da hayata geçireceğiz. Hedefimiz mükemmel denizi ve eşsiz kumsalı olan Yumurtalık sahillerini ilçemize, Adanamıza ve ülkemize yakışır bir hale getirmek. Ayrıca yerli ve yabancı turist sayısını arttırarak hem belediyemizin hem de ilçemizin gelirini de artıracağız” ifadelerini kullandı. Başkan Altıok, tüm bölge halkını ve turistleri Yumurtalık'a davet etti.
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Yumurtalık sahillerinde gerçekleştirilen geniş kapsamlı temizlik ve düzenleme çalışmaları, şemsiye ve şezlongların yenilenmesiyle ailelere konforlu bir tatil imkanı sunarken, modern duş ve tuvalet alanlarıyla da uluslararası standartlara ulaşıyor. Osmaniye'den gelen ziyaretçiler için de cazibe merkezi haline gelen Yumurtalık, turizmde parlayan bir yıldız olma yolunda ilerliyor.

Yumurtalık Belediyesi, merkez sahilinde aileler için özel bir alan oluşturdu. Şemsiye ve şezlongları yenileyerek, nizami hale getiren belediye, kapsamlı temizlik çalışmaları yaptı ve aileler ile misafirler için deneyimli personel görevlendirdi.

OSMANİYE'DEN DÜNYA'YA UZANAN LEZZETHİLMİ EREK Türk kahvesinin unutulmaz lezzeti denince, Osmaniye'de ilk akla gelen isim Hilmi Erek Kahveleri oluyor. 1925 yılından beri Osmaniye halkına hizmet veren Hilmi Erek, kahve konusundaki ustalığını ve deneyimini nesilden nesile aktarıyor. 1963 yılından bu yana Atatürk Caddesi'nde hizmet veren bu eşsiz işletme, kahve severlerin vazgeçilmez durağı haline gelmiş durumda.KAHVENİN LEZZET SIRRI꞉ ÖZEN VE KALİTE
OSMANİYE'DEN DÜNYA'YA UZANAN BİR LEZZET
PANDEMİ DÖNEMİNDE BİLE TAZELİK

 VAZGEÇİLMEZ ADRESİPANDEMİ DÖNEMİNDEBİLE TAZELİK
NESİLDEN NESİLE AKTARILAN BİR MİRAS

Hilmi Erek Kahveleri'nin lezzet sırrı, ham madde seçiminden kavurmaya ve çekime kadar gösterilen özenle açıklanıyor. İşletmenin sahibi Hilmi Erek, sadece Türk kahvesi satışı yaptığını belirterek, "Kültürümüzün damak 
tadına uygun kahve çekirdeklerini özenle seçiyor, kavuruyor ve çekiyoruz. Bu süreçte en önem verdiğimiz nokta ise kahvenin kalitesi ve lezzeti" diyor. Erek, pandemi döneminde bile kahvenin tazeliğini korumanın cam kavanozlarda muhafaza ile mümkün olduğunu 

Hilmi Erek Kahveleri, Osmaniye sınırlarını aşarak dünya çapında tanınmış bir marka haline geldi. Osmaniye dışından gelen misafirlerin yanı sıra, Cumhurbaşkanlığı ve MHP Genel Merkezi'ne de 
kahve gönderdiğini belirten Erek, "Osmaniye'nin her yerinden ve hatta dünyanın dört bir yanından gelenler, buradan kahve almak için uğruyorlar. Bu da bize duyulan güvenin ve kahvemizin kalitesinin bir göstergesi" ifadesini kullandı.

Pandemi döneminin zorluklarına rağmen, Hilmi Erek Kahveleri tazeliğini korumaya devam etti. Erek, kahvenin cam kavanozlarda muhafaza edilmesinin tazeliği 
korumada büyük rol oynadığını belirtiyor. "Cam kavanozda ağzı sıkı kapalı şekilde uzun süre bayatlamayacaktır" diyen Erek, kahvenin muhafazasına gösterilen özenin altını çiziyor. Hilmi Erek Kahveleri, sadece lezzetiyle değil, Osmaniye'nin kahve kültürüne katkılarıyla da adından söz ettiriyor. Usta kahveci Hilmi Erek'in işletmesi, şehrin ve ziyaretçilerin vazgeçilmez adreslerinden biri olmaya devam ediyor. Türkiye'nin ve dünyanın dört bir yanındaki Osmaniyeliler, Hilmi Erek Kahveleri'ni tercih ediyor ve bu eşsiz 

lezzeti yanlarında götürüyorlar. Hilmi Erek Kahveleri, sadece bir kahve değil, Osmaniye'nin simgesi haline gelmiş durumda.Osmaniye'de Türk kahvesi denince akla gelen ilk isim olan Hilmi Erek, nesilden nesile aktarılan bu lezzet mirasını korumaya devam ediyor.Osmaniye halkının ve dünyanın dört bir yanındaki kahve tutkunlarının gözdesi olmaya devam eden Hilmi Erek Kahveleri, Osmaniye'nin gururu olarak adından söz ettirmeye devam edecek.

andemi Pdöneminin zorluklarına rağmen, Hilmi Erek Kahveleri tazeliğini korumaya devam etti. Erek, kahvenin cam kavanozlarda muhafaza edilmesinin tazeliği korumada büyük rol oynadığını belirtiyor. "Cam kavanozda ağzı sıkı kapalı şekilde uzun süre bayatlamayacaktır" diyen Erek, kahvenin muhafazasına gösterilen özenin altını çiziyor.

1925'ten bu yana Hilmi Erek Kahveleri, Osmaniye halkının damak zevkine hitap ediyor. İsmini amcasından alan Hilmi Erek, 1975'ten beri şahsen Atatürk Caddesi'nde hizmet verdiğini belirtiyor. Usta kahveci, kahve çekirdeklerinin seçiminden 
kavurmaya ve çekmeye kadar her aşamada titizlikle çalıştıklarını ifade ediyor. "Kültürümüze uygun ham madde seçiminde dikkatli davranıyoruz. Kahve çekirdeklerini ne çok yakıyor ne de çiğ bırakıyoruz. Her şeyin ayarında olması gerekiyor" diyen Erek, hazırlık zincirindeki her adımın önemine dikkat çekiyor.OSMANİYE'NİN
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